UBND TỈNH QUẢNG NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         ĐOÀN KIỂMTRA                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:   27       /TB-KT                                Tam Kỳ, ngày   25    tháng  6  năm 2008

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 1771/QĐ-UBND
 ngày 23/5/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam

Thực hiện Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 23/5/2008 của UBND tỉnh về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ rừng tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh, các huyện: Đại Lộc, Đông Giang, Nam Giang, Phú Ninh và Phước Sơn, Đoàn Kiểm tra sẽ tiến hành làm việc tại các địa phương, đơn vị theo lịch làm việc cụ thể như sau:
	TT
	Đơn vị được kiểm tra
	Thời gian
	Địa điểm
	Thành phần

	1
	UBND huyện Đại Lộc
	Vào lúc: 08 giờ 00 phút, ngày 01/7/2008 (thứ ba)
	Trụ sở UBND huyện Đại Lộc
	- Đoàn Kiểm tra;

- Bí thư Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra;

- CT UBND huyện, TP TN&MT, Hạt trưởng Hạt kiểm lâm, Đ/diện Lãnh đạo Công an huyện, Bộ chỉ huy quân sự huyện.

	2
	UBND huyện Phước Sơn
	08 giờ 00 phút, ngày 02/7/2008 (thứ tư)
	Trụ sở UBND huyện Phước Sơn
	Như trên

	3
	UBND huyện Nam Giang
	08 giờ 00 phút, ngày 03/7/2008 (thứ năm)
	Trụ sở UBND huyện Nam Giang
	Như trên

	4
	UBND huyện Đông Giang
	08 giờ 00 phút, ngày 04/7/2008 (thứ sáu)
	Trụ sở UBND huyện Đông Giang
	Như trên

	5
	UBND huyện Phú Ninh
	08 giờ 00 phút, ngày 08/7/2008 (thứ ba)
	Trụ sở UBND huyện Phú Ninh
	Như trên

	6
	Sở NN&PTNN
	08 giờ 00 phút, ngày 09/7/2008 (thứ tư)
	Trụ sở Sở NN&PTNT
	- Đoàn Kiểm tra;

- Bí thư Đảng ủy Sở;

- Giám đốc, P.Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực;

- Chi cục trưởng Chi cục kiểm lâm

Đoàn kiểm tra đề nghị các địa phương, đơn vị được kiểm tra bố trí thời gian, chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan theo hướng dẫn của Đoàn kiểm tra để không trở ngại công việc chung.

* Đối với các thành phần tham dự buổi làm việc với Đoàn Kiểm tra đề nghị UBND huyện được kiểm tra, Giám đốc Sở NN&PTNN có giấy mời cụ thể.

Đoàn Kiểm tra đề nghị các địa phương, đơn vị được kiểm tra theo Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 23/5/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh nghiêm túc thực hiện thông báo này.

Nơi nhận:
                                                        TRƯỞNG ĐOÀN

- BCS Đảng UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Giám đốc Sở NN&PTNN (th/hiện);

- UBND các huyện được kiểm tra (th/hiện);

- Các Thành viên Đoàn Kiểm tra;

- Lưu VT, hồ sơ Đoàn KT.

(Đã ký)

                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH UBND
                                                                                                     Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2